PAGE
2

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	  17.05.2023 г.                   г.

	               № 18

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов   от 14.12.2022 № 90 «Об утверждении бюджета муниципального образования  город Александров на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский муниципальный район Владимирской области от 05.05.2023 № 01-46-811, Совет народных депутатов города Александров
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов от 14.12.2022 № 90 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Александров на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «1479251,65999» заменить цифрами «1608945,20699»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «1552323,38090» заменить цифрами «1682016,9279»;
1.3. в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 цифры «426539,7» заменить цифрами «524539,7»;
1.4. в подпункте 2 пункта 2 статьи 1 цифры «426539,7» заменить цифрами «524539,7»;
1.5. в подпункте 2 статьи 3 цифры «212887,0» заменить цифрами «227585,0»;
1.6. в подпункте 1.1. пункта 1 статьи 7 цифры «1340,99014» заменить цифрами «1030,76947»;
1.7. приложения 1, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-5 к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Александровского района при исполнении   бюджета муниципального образования город Александров на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города                                                                                               М.Н.Романов

	Завизировано:

Начальник юридического
отдела

	О.Н.Желудкова

	Разослать:

Главе администрации  Александровского района, финуправление, сайт, СМИ.

PAGE